Think ahead.

Extra Soft Folded
Todlat Fapgr .

114276

Tork Folded Extra Soft toaletni papir
Premium

Systém toaletniho papiru Tork Folded nabizi hygienicky vydej po jednotlivych GtrZcich, ktery omezuje
plytvani a snizuje naklady na Udrzbu. Extra jemny toaletni papir Tork Folded v kvalité Premium se
vyznaCuje prvotridnim vzhledem, je mékky na omak a zaroven nabizi maximalni funkénost. Tento
systém je idedlni pro provozovny s nizkou az stredni navstévnosti, zejména ve zdravotnictvi a v
sektoru hotelnictvi, restauraci a cateringu.

- Davkovani po jednom utrzku pro nizSi spotrebu a lepsi hygienu

- Luxusni, mimoradné jemny hygienicky papir s vysokou bélosti, ktery zanecha trvaly dojem

- Snadné doplnovani: mensi naroky na Udrzbu

Prohlédnéte si dalsi
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Premium

Udaje o produktu  system
T3

Potisk
No

Sitka pfi slozeni
11 cm

Sitka pfi rozlozeni
11 cm

Certifikaty produktt

e A
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Kompatibilni produkty

556000 556008
Tork Folded zasobnik  Tork Folded zasobnik
na toaletni papir na toaletni papir

Vrstva

2

Délka pri slozeni
9.5cm

Délka pri rozlozeni
19cm

Barva
Bila
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Tork Folded Extra Soft toaletni papir

Premium

Dodaci udaje

Spotrebitelské
jednotky
VySka 95 mm
Sitka 110 mm
Délka 95 mm
EAN 7310791199276

Celkova hmotnost 210.1g

Cistd hmotnost 200.1g
Obalovy material Banderole
Kust 252

Prepravni jednotka

247 mm

296 mm

501 mm
7310791199283
6.6 kg

6 kg

Carton

7560

Paleta

1879 mm

800 mm

1200 mm
7322540167337
278.25 kg

252.17 kg

317520
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